ASUNTO: Informe de actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., a 22 de marzo de 2023.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Le informo que sali a la Cd. De Zacatecas, Zac., a las 8:00 a.m. el dia 08 de febrero del presente,
para trasladar pacientes al hospital general y al hospital de la mujer y entregar documentacion al
periddico oficial y finanzas e imprenta géminis, regresando a esta Cabecera Municipal a las 18:00
horas, por lo cual solicito se me rembolse la cantidad de $150.00 pesos y $144.00 pesos, por
concepto de viaticos, a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

- :) _/} <
Z/. ':\‘:,,“—'1') /( “I = ,_.:).
JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ



RFC em.isor:
Nombre emisor:

N4-ELIMINADO 1

Folio fiscal:
No. de serie del

CsD:

FA925264-C36E-4EAC-9FC5-597D81E8D087
00001000000513076624

Método de pago:

A"!Io digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

RFC receptor: MMEB50101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99510 2023-02-08 21:02:39
Nombre receptor: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emisién:
Uso CEDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: IN2-ELIMINADO |59
Conceptos
““':m No. Identificacién Cantidad 'ﬂ‘&:‘ Unidad Vilor inttatia Jeports Descuento | No.de pedimento |No. de cuenta predial
80101501 1 E48 Un Consumo 12931 128.31
- Tipo Tasa o
Descripcian Un Consumo Impussto Tipo Rane Factor Cu.:ta Imparte
| wa Traslado 129,31 Tasa  16.0000% 2069
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $129.31
Foma de pago: Efectivo thpUeS*OB Trasladados IVA 16.0000% $ 20.69
Total $150.00

1AIUD1BgWHJ5qxtHwzfXdiBeMuB281ex/oesBYb93vIBpFOSIBTI765I2JplJ7GkaSSUh4ct8T2v4ZghR7JBsOQWz0BSriMtwUezPbisyoy1 HrRfGvSqGTEdWKFYsVQXnt/E3HRtRthaVeU370z
nK5TxKRgzaw110C3Jh4E76PFyBQRTGSWTsvravIVihZ1nwVIBIXaOKpjsNOKUIBnwbXwirYp3K70H m0+DRJOKR+ZEhThJZNSRbGhXNTuzE8gJe9bL 7 JLp5SmzDMIBAM7rJOAB7txhAGexB

X+UCS5pREBFMyLvaH98IrYZfxc1s2XSuyX0O7DsDMb7/WEsGT7+maw==

Sello digital del SAT:

PupzMLUacJtA2folGabJ3ZBjk46gG4IECrPsIA4/1 XxIxypeH7R+U70TwPrHiSm72Zn+o01WkDgpaVviD1 obdRVeHTBBBWMcLoxTZzhsBKEDQdAUhGnrd/Jf43VMgaWmaSuuN7orv6jC6hEIROBE
4+0ZInTxFEpCBAZGLY +1fJCMXGNyhQ9oSam/rb1kmASctCMo2zSrZUjfeZ5mBJGilEQOWBEWE +bejpripmwiWG(B113ovb Q1 5b1VJAIZIBK+T6yg904+1 UspsnUflam5S3WJgK 1sWBg12wSE

HcbwsQ9SGCBfHNgobRfctUtS+i/SqNa85bgmSvLC5gMRSyGiFQ==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N3-ELIMINAD(

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

SAT970701NN3
00001000000504465028

Fecha y hora de certificacion:

9 I.'V<1 |FA925264-C36E-4EAC-9FC5-597D81E8D087|2023-02-08T721:03:46|SATE70701NN3|IAIUD1BqWHJ5q xtHwzfXdiBeMuB28 1ex/oesBYb93vI6pF0SiB
TI765i2JplJJ7GkgSSUh4ct8 T 2v4ZqhR7JBsOQWz0BIrMtwlUezPbfsyoy1HrRfGvSqGTIdWKFYsVQXntE3HRIRMaVEU370znK5 TxKRgzaw110C3Jh4E76
PFyRORTRSWTevraviVihZ 1 nw\/IBIXaOKniGNOKLIRmwb XwirYn3K 7 OHMO+ORAOKR+ZERThIZNSREGhXNTuzERg] QahL 7 JLpSmzDMIBAM7rI0ABRTivhA

GexBX+UC5pREBFMyLvaHSBIrYZfxe1s2XSuyXO7DsDMb7/WEsG7+maw==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

2023-02-08 21:03:46
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Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

:AFREMA Folio Fiscal 3eb587e3-d06b-4674-b9b1-4713cf58f6bd
FOODS Certificado SAT 00001000000509846663
— Receptor: Certificado del emisor 00001000000505708680
MIADO 7 MMEB850101QD8 Fecha y hora de certificacion ~ 2023-02-08T16:12:21

;;‘\I;REMAILF?ODF? . gﬁgLif‘éIOCIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC Régimen fiscal 601

30\1 Féeseitr:lla:l;:icaclJ dgx:;ae ” 601 - General de Lev Personas Morales Expedicion 98050 a 2023-02-08T15:12:20

4ermosillo Sonora 83248 Tipo de comprobante Ingresc
Folio/Serie 115681 54123-003¢
Fecha y hora de emision 2023-02-08T15:12:2(
Condiciones de pago

Zxpedido en: Meétodo de pago PUE Pago en una sola exhibicior

3lvd. Heroes de Chapultepec #303 Int. Local1, Col. Minera Zacatecas Zacatecas No. de cuenta de pago 507!

3050 Moneda MXP
Exportacion No aplici
Version 4.(

Clave Unidad

Descripcion del producto Objlmp Cantidad Impx

90101503 He7___ Consumo de comida segunticket#952168 02 1 #2414 W $124.14

Importe con Letra Ciento cuarenta y cuatro pesos 00/100 M.N. Subtotal _ $124.14 )

Desglose de impuestos Impuestos trasladados e 5198_6 S
! $19.86 Impuestos retenidos $0

28 Tarjeta de Debito

G03 Gastos en general

$144.00

Cadena Original del Complemento de certificacion del SAT

[11.1/3eb587e3-d06b-4674-b9b1-4713c1586bd|2023-02- ) )
0BT16:12:21|LS01306189R5|n|IFieFu/N+2alC59dC1LmEQoX61B2Y3aPytlV0e UEZEd94 2HGPmwS 1NMF+1aFykAHspGs+zIIOP4qaVNKEXh TOZVAdpWANMOwWwtWSOrHSBvwDU2414/u1W21YrPly68/uZTIUtzHrZK4gLSVLDInP)CS4:
ch0SHOBJyk4abvKRKsLN3Y/1xaCBskKuOgl|sszFvlj|22BOyEHHLWT fvAKOp|IgVXDwaXUHSyuwyvPOLqYLdYkb4HOw1LgLEIGLINrBO/PBNkrYIII3VIgDY T30vVeTAZ31|W51Hr+HC3tCox+GvJODhxWBwyGpVBoU| TIPc5GiqyEBIme0BbW

w==I00N01ONNONNENORIREETI]

N5-ELIMINADO

%170 Digital

FleFu/N+ZalC59dC1LmEQoX6tB2Y3aPy1IV0eJUEZEd942HGPmWS 1NMF+1aFykAHspGs+2II0P4qaVNKEXhTOZVAdpwANMOWWIWS QrHSBywDUZ2414/u1W21YTPIy68/uZ TIUtZHIZK4qL5VLbYnR
A2ch0SHOBJykAabviKRKsLN3Y/fxaCBskKuOqljsszFv!|12280yEHHLWT fvAK9pIIgVXDwaXUHSyuwyvPOLGYLdYkbAHOw1LgLEIELIhr80/PBNKrY I113VIgDYT 30vVeTAZ31 WS 1Hr+HC3tCox+GvJOD
BwyGpVBolU|TiPc5Giqy6BImeDBbWSw==

Ello Digital del SAT
RndgXU94W|Vewd9RZKRM|Mxqzpq0/FUIBXDSRHN3BKbdCOsF1id8VPqSaCBZMu2atmKLOKVG++1TZM713xLLKSKOFnFS1Pg53H|xJbQXeo7DwO2VPKQE /vBGayoEaENZIVL TtahCSmMsvZTZYV
ppImkMUadnhZDIgSMVoHLJ/GOayosd XSBusqPpBC2cuWpS/JZJKucX7xMpUWWVw700007L1u2YYJsmjAWBBSBMamyvFtKTBPC2FpSe0gumMGEuau4tiR1GmFmYhQfcY2IT8UulsalA+XYrSHyt
ojNBs1VKPDJLGBoPeCA28ILCclW3aXo]MYBLoNJwTnDQ==

kte documento es una representacion impresa de un CFDI




Monte Escobedo

MYAMIENT( 10872034

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
| SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
secRETARIA DE FINANZAS | NO. DE OF : 962/2023

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 07 de Febrero de 2023

“Biv CCIGN CE CONTAZILIDAD
_=. ¢2 Priicineciones y Der'r Pri=y

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SECRETARIA DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas, el dia de

mafiana miércoles 08 de febrero del presente, para trasladar dN7-ELIMINADQ 1

[NE-ETL.TMINADO 1] | al Hospital, y para llevar
documentacion al Periodico Oficial, Finarizas, e imprenta géminis, trasladandose en el vehiculo
Nissan March con numero econémico 05, placas ZDY895C, color rojo, autorizandole 25 litros
de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasién me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

ATENTAMENTE
_ SECRETARIO DE GOBIERNO MUI\‘ICIPAL
’ “:\.. ‘ ;:x\/ '/.
sesvoii i LIC. ERIK SANCHEZISAENZ
c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc
‘)‘., »

Jardiv Larancea #7 Col. Cewtre WMoute Eacobede 7ar

B e



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacidén Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

6.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Pablica del Estado de Zacatecas.

7.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

8.- ELIMINADQ el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



